
 
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie obowiązku noszenia maseczek przez pracowników Urzędu Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 
1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 207 oraz art. 211 pkt 7 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2018 r. poz. 2432) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. 
w sprawie  ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491, 
522,531,565), § 25 pkt 2 lit. c,d rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 861 z późn. zm.)1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z aktualną sytuacją w kraju związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, 
mając na uwadze ochronę zdrowia pracowników Urzędu Gminy Wejherowo, zarządzam na okres od dnia 
1 lipca 2021 r. do odwołania, obowiązek zasłaniania przez wszystkich pracowników Urzędu ust i nosa 
maseczką w przestrzeniach wspólnych budynku Urzędu (winda, schody, hole korytarze), oraz w czasie obsługi 
bezpośredniej interesantów. 

§ 2. Zobowiązuję Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu do nadzorowania stosowania przez 
podległych pracowników ochrony o której mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 110/2020 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 1 października 2020 r. w sprawie 
obowiązku noszenia maseczek przez pracowników Urzędu Gminy Wejherowo. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 
1) Dalsze zmiany opublikowano w Dz.U. z 2021 r. poz. 879, 905, 957, 1013, 1054, 1116, 1125,1145 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEAA9CD-5DB8-4569-9860-F8F38E955515. Projekt Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


